Tarifs des licences saison 2024/2025:

Année de naissance	Catégori e	Frais de mutation	Cotisation Renouvellement jusqu'au 15/07/2024	Cotisation renouvellement à partir du 16/07/2024 création/ mutation licence
2019-2018	U7		140€	160€
2017-2016	U9		160€	180€
2015-2014	U11		175€	195€
2013-2012	U13		175€	195€
2011-2010	U15	+ 60€	190€	210€
2009-2007	U18	+ 60 €	190€	210€
Étudiants hors Morbihan		+60€	160€	180€
2006 et avant	Seniors	+ 60 €	215€	235€
Loisirs seniors		+ 60 €	100€	120€
Bénévole Non Joueur(*)	Coach / Bureau/ responsa ble de salle	+ 60 €	20€	20€
Bénévole Joueur Compétition (*)	Coach / Bureau	+ 50 €	140€	140€
Bénévole Joueur loisirs(*)	Coach / Bureau	+ 50 €	80€	80€

(*): déductible à 66% des impôts

IMPORTANT : toute demande de remboursement de cotisation sera étudiée par l'équipe dirigeante

L'assurance FFBB n'est pas obligatoire.

Seule la responsabilité civile obligatoire est incluse dans le prix de la licence.

Si vous désirez souscrire à l'assurance FFBB, un complément de tarif vous sera réclamé

A:2,17€	B:6,27€	
A + C : 2,53 €	B + C : 6,63 €	

Si 3 licenciés ou + de la même famille ☐ remise de 15% sur le montant total

Le pass Sport , aide de 50 € pour les licences est renouvelé. Renseignez-vous. Il doit vous arriver par mail à compter du 31 mai 2024

Réduction ou licence gratuite sisponsors, partenaires ou mécènes apportés (-10% pour 150€, -25% pour 250€ ; -50% pour 500€ ; GRATUIT pour 1000 €)